Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

Должностному лицу

государственного заказчика –

заместителю управляющего –

ГУ – НРО ФСС России

С.В. Михайловой

ул. Псковская, д. 15,

Великий Новгород, 173009

Исходящий № 1343/03 от 30.03.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 26

об административном правонарушении

30 марта 2016 года                                                                                        Великий Новгород

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России) Виниченко Ольга
Сергеевна, рассмотрев протокол № 26 от 25.02.2016 и другие материалы дела,
возбужденного в отношении должностного лица государственного заказчика -
заместителя управляющего Государственного учреждения – Новгородского
регионального отделения Фонда социального страхования Российской
Федерации (173009, Великий Новгород, ул. Псковская, д. 15; далее – ГУ – НРО ФСС
Российской Федерации) Михайловой Светланы Викторовны по факту совершения
ею действий в процессе осуществления закупки (определения поставщика) путем

проведения электронного аукциона на право заключения государственного
контракта на поставку для инвалидов с ДЦП, в том числе для детей-инвалидов,
кресел-колясок комнатных и прогулочных, № 0250100000315000153 о проведении
которого было размещено на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» по адресу:
www.zakupki.gov.ru 14.08.2015, указывающих на наличие события
административного правонарушения, предусмотренного частью 4.2 статьи 7.30
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП),

УСТАНОВИЛ:

30.03.2016 лицо, в отношении которого возбуждено настоящее дело – заместитель
управляющего ГУ – НРО ФСС Российской Федерации Михайлова Светлана
Викторовна, не явилось на рассмотрение настоящего дела об административном
правонарушении в установленное определением от 25.02.2016 о назначении
времени и места рассмотрения дела № 26 об административном правонарушении
время.

Каких-либо ходатайств об отложении рассмотрения дела в связи с
невозможностью прибытия от Михайловой Светланы Викторовны в Новгородское
УФАС России не поступало.

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 26 об административном правонарушении отложить.
2.  Назначить рассмотрение дела № 26 об административном правонарушении

на 07 апреля 2016 года в 14 часов 30 минут по адресу: Великий Новгород, пр. К.
Маркса, д. 3, каб. 202.

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 2 класса                                                О.С. Виниченко

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется

производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.

	Исходящий № 1343/03 от 30.03.2016
	ОПРЕДЕЛЕНИЕ